
POSTANOWIENIE NR 102/2019 
Komisarza Wyborczego we Włocławku I 

z dnia 16 maja 2019 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w gminie Choceń 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -
Kodeks wyborczy (Dz. U . z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy we Włocławku I 
postanawia, co następuje: 

W związku z zawarciem związku małżeńskiego ulegazmianie nazwisko członka Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 3 w gminie Choceń z: 

1. Marłena Jakubowska, zgłoszona przez K W W ROP, zam. Choceń 

§ 1 

na: 

1. Marlena Chrzanowska, zgłoszona przez K W W ROP, zam. Choceń 


